2022 年 4 月

お客様各位

ソニック・バイオ社

BIORUPTORⅡ用アクセサリー変更のお知らせ

ビーエム機器株式会社
135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取り扱いソニック・バイオ社 Type6 用 1.5mL、0.5mL チューブ用アクセサリーにつきまして、変更

させて頂くことになりました。
何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

対象商品
旧アクセサリー

カタログ No. 商品名 希望販売価格 ギヤー板

MAT-15 1.5ml チューブ用アタッチメント（for Type6） \71,000 NG-6(ALG-6)
\9,000 MAT-05 0.5ml チューブ用アタッチメント（for Type6） \91,000

新アクセサリー

カタログ No. 商品名 希望販売価格 ギヤー板

SRD-AD1508 スライド式アタッチメントアダプター 1.5ml チューブ 8本用 \76,000 SRD-MB1
\52,000 SRD-AD0512 スライド式アタッチメントアダプター 0.5ml チューブ 12本用 \82,000

変更点 チューブが横から簡単にセット可能です。

1.5ml チューブ用については 6 本から 8 本セット可能になります。

MAT-05、MAT-15 は在庫限りで販売終了になります。

以上